СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ №76
 «24» июня  2019 г.
                    с. Ачайваям
	 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП «село Ачайваям»  от 29.07.2011 г. № 71 «О дате празднования села Ачайваям»»

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ачайваям» от 29.07.2011 года № 71:

-«Считать Днем ежегодного празднования «День села» 1 сентября.».
2. Настоящее Решение обнародовать путём размещения на информационном стенде, а также разместить на официальном сайте сельского поселения «село Ачайваям».

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»                                                      М.Б. Масанина